objeto de la presente Convocatoria será formalizada mediante contrato abierto, por no tener un 
número definido de servicios. 

Los montos mínimos y máximos incluyendo el IVA de cada partida se describen a continuación: 

Partida 1:  
Importe Máximo $346,248,400.00 (Trescientos cuarenta y seis millones, doscientos cuarenta y 
ocho mil, cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) 
Importe Mínimo $138,499,360.00 (Ciento treinta y ocho millones, cuatrocientos noventa y nueve 
mil, trescientos sesenta pesos 00/100 M. N.) 

Partida 2:  
Importe Máximo $45,481,645.01 (Cuarenta y cinco millones, cuatrocientos ochenta y un mil, 
sesicientos cuarenta y cinco pesos 01/100 M.N.) 
Importe Mínimo $18,192,658.00 (Dieciocho millones, ciento noventa y dos mil, seiscientos 
cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N.) 

Los montos mínimos y máximos, incluyendo el IVA por ejercicio fiscal serán los siguientes: 

2.7. Forma de adjudicación. 

Se requiere una sola fuente de abastecimiento por cada partida.  

Por la naturaleza técnica de los servicios del SASI 2022-2024, en el caso de las partidas 1 y 2, los